Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя школа №11»

ПРИКАЗ

От «____»_________ 2021 г.                                                            №_____

О создании новых мест по  дополнительному образованию

в МБОУ «СШ № 11» а.Старобжегокай

Тахтамукайского района Республики Адыгея

 Во исполнения мероприятия «Создание в Республике Адыгея новых мест

дополнительного образования детей» в рамках реализации федерального

проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» на

основании Положения об организации и осуществлении образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим

программам и заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в 2021 – 2022 учебном году новые места дополнительного

образования детей в рамках реализации федерального проекта «Успех

каждого ребенка» национального проекта «Образование» для реализации

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ на базе

в МБОУ «СШ № 11» а.Старобжегокай.

2.Назначить ответственным за реализацию мероприятия по созданию новых

мест по дополнительному образованию Хаджиеву Нуриет Кимовну.

3.Определить кабинеты №2, №3, №9, №12 и спортивный зал для размещения

оборудования и проведения занятий по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Директор школы                                                        Г.А.Кайшев

         С приказом ознакомлен                                             Н.К.Хаджиева